
 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n. 391 del 25 novembre 2004; 

VISTO il Regolamento didattico di Alta Formazione approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 
2011 ed emanato con D.D. Rep. n. 50/2011 del 17 febbraio 2011; 

VISTO il Manifesto degli Studi A.A. 2024/2025, approvato con delibera del Consiglio 
Accademico n. 14 del 15 marzo 2024 ed emanato con D.D. Rep. n 53/2024 del 10 aprile 
2024; 

VISTO il Bando delle Ammissioni all’A.A. 2024/2025, iscritto al Repertorio n. 54/2024 prot. 
n. 1864/V/2 del 10 aprile 2024, e in particolare la Lett. A p.to 2;  

VISTO il D.D. prot. n. 3317/V/2, Rep. n. 91/2024 con il quale sono stati approvati gli atti 
conclusivi delle procedure di ammissione all ’A.A. 2024/2025 e, nello specifico,  le 
graduatorie degli idonei e ammessi all’immatricolazione ai Corsi Accademici e 
Propedeutici; 

RILEVATO che lo studente Danilo De Lucia si è utilmente collocato nella graduatoria degli 
idonei e ammessi all’immatricolazione al Corso Accademico di II livello in Pianoforte; 

CONSIDERATO che, al momento della pubblicazione delle graduatorie, lo stesso studente 
era iscritto al III anno F.C. del Corso Accademico di I livello in Pianoforte con riserva di 
conseguire il titolo entro la sessione speciale dell’A.A . 2023/2024; 

PRESO ATTO che lo studente Danilo De Lucia, iscritto per l’A.A. 2024/2025 al I anno del 
Corso Accademico di II livello in Pianoforte, non può sostenere l’esame finale del Corso 
Accademico di I livello in Pianoforte nella sessione speciale dell’A.A. 2023/2024 poiché 
non ha colmato tutti i crediti previsti dal piano di studi del corso, 

DECRETA 

Art. 1 – a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto, il sig. Danilo De Lucia 
decade dallo status di studente del Corso Accademico di II livello in Pianoforte ; 

Art. 2 – le quote versate a titolo di contributo di iscrizione al medesimo corso sono 
rimborsate nella misura del 75%, la differenza trattenuta per i servizi resi; 

Art. 3 - il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’istituto 
sul sito ufficiale dell’Ente www.conservatoriope.it e nella sezione “Amministrazione 
trasparente” ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013.  
          

IL DIRETTORE  
                                                                                  M° Roberta De Nicola 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001238 DEL 12-03-2025 - [UOR: SI000005 - Classif. V/08] - Rep. Decreti a fi... n. 26/2025

http://www.conservatoriope.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2025-03-11T15:23:06+0100
	Roberta De Nicola




